
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2614
4 Δεκεμβρίου 2015

29193

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Λύση του Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμου Αλεξάνδρειας 

και Κοινοτήτων Ν. Ημαθίας. .................................................. 1
Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ «Πολιτιστικός Αθλητικός Ορ−

γανισμός Δήμου Ζαχάρως «ΚΑΪΑΦΑΣ» και ενσω−
μάτωση των υπηρεσιών του στην Υπηρεσία «Πο−
λιτισμού−Αθλητισμού» του Δήμου. ................................... 2

Καθιέρωση απογευματινής απασχόλησης με αμοιβή 
υπαλλήλων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περι−
φερειακής Ενότητας Δράμας για το έτος 2016. . 3

Αυτοδίκαιη κατάταξη Μουσικών του Δήμου Χαϊδα−
ρίου, στον κλάδο ΤΕ Μουσικών, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν. 4325/2015. .................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
              Αριθμ. 10962 (1)
Λύση του Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμου Αλεξάνδρειας 

και Κοινοτήτων Ν. Ημαθίας. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 214, 225, 238, 280 και 283 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»,

β) του άρθρου 250 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄/8−6−
2006): «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», σε 
συνδυασμό με το άρθρο 284 του Π.δ. 410/1995,

γ) της αριθ. 4/6−02−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄) Πράξης του 
Υπουργικού Συμβουλίου,

δ) του άρθρου 56 κεφ. Γ του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 93 Α΄/
14−4−2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών» και του άρθρου 28 παρ. 1 του 
Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α΄/11−5−2015),

ε) Του Π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 Α΄/27−12−2010): «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης».

2. Την αριθ. 39606 της 25.11/10.12.1965 (ΦΕΚ 822 Β΄/
10−12−1965) «Περί συστάσεως Συνδέσμου Δήμου Αλεξαν−

δρείας και Κοινοτήτων περιοχής Ν. Ημαθίας» απόφαση 
Νομάρχη Ημαθίας, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

3. Την αριθ. Ε/1849/18−2−1981 (ΦΕΚ 137 Β΄/11−3−1981) από−
φαση Νομάρχη Ημαθίας, με την οποία καθορίζεται η χρο−
νική διάρκεια του Συνδέσμου, στα είκοσι πέντε (25) έτη.

4. Την αριθ. 4/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβου−
λίου του Συνδέσμου Ύδρευσης Δήμου Αλεξάνδρειας και 
Κοινοτήτων Ν. Ημαθίας, περί λύσης του Συνδέσμου, κατά 
τις διατάξεις του άρθρου 250 παρ. 1 του Ν.3463/2006, 
λόγω λήξης του χρονικού διαστήματος, για το οποίο 
είχε συσταθεί.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας, 
δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού 
έτους 2015 του Συνδέσμου, αποφασίζουμε:

Τη λύση του Συνδέσμου με την επωνυμία «Σύνδεσμος 
Ύδρευσης Δήμου Αλεξάνδρειας και Κοινοτήτων Ν. Ημα−
θίας» λόγω λήξης του χρονικού διαστήματος, για το 
οποίο είχε συσταθεί.

Η κατανομή του ενεργητικού και των υποχρεώσεων 
του Συνδέσμου, γίνεται ανάλογα με το ύψος της εισφο−
ράς που κατέβαλλαν ετήσια, στους Δήμους Αλεξάν−
δρειας (63,54%) και Βέροιας (36,46%). Στον Σύνδεσμο, 
δεν υπηρετούσε προσωπικό, με οποιαδήποτε σχέση 
εργασίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βέροια, 17 Νοεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ   

F
   Αριθμ. 149623/15406 (2)
Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ «Πολιτιστικός Αθλητικός Οργα−

νισμός Δήμου Ζαχάρως «ΚΑΪΑΦΑΣ» και ενσωμάτω−
ση των υπηρεσιών του στην Υπηρεσία «Πολιτισμού−
Αθλητισμού» του Δήμου. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
Α) του άρθρου 240 και 241 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/

τ.Α΄/8−6−2006),



29194 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Β) του άρθρου 10 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(ΦΕΚ 143/28−6−2007),

Γ) του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010): «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

Δ) του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»,

Ε) του άρθρου 27 του Ν. 2081/1991 με το οποίο προ−
στέθηκε νέο άρθρο 29Α στο Ν. 1558/1985 για τον έλεγχο 
των δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές διοικη−
τικές πράξεις,

2. Τα διαλαμβανόμενα στην αριθμ. 11/οικ.4569/27.01.2011 
ΥΠ.ΕΣ.Α.και Η.Δ., στην οποία διευκρινίζεται ότι αναφο−
ρικά με τη δυνατότητα του νέου δήμου να προβεί σε 
κατάργηση ενός νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου 
της χωρικής του αρμοδιότητας, ισχύουν τα προβλεπό−
μενα στις παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 241 ΚΔΚ. και ότι 
όπου αναφέρεται Γενικός Γραμματέας της Περιφέρειας, 
νοείται ο Γενικός Γραμματέας της οικείας Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης.

3. Το αριθμ. πρωτ. 16685/24.12.2014 έγγραφο του Δήμου 
Ζαχάρως, με το οποίο διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας 
η αριθμ. 452/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
σχετικά με την κατάργηση του παραπάνω Ν.Π.Δ.Δ του 
Δήμου Ζαχάρως.

4. Το αριθμ. πρωτ. 10513/23.09.2015 έγγραφο του Δήμου 
Ζαχάρως, με το οποίο, μετά από αίτημά μας, διαβιβά−
στηκε στην υπηρεσία μας η αριθμ. 264/2015 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία συμπληρώνει την 
452/2014 απόφαση αυτού.

4. Την αριθμ. πρωτ. 10553/24.09.2015 βεβαίωση της οι−
κονομικής υπηρεσίας περί ύπαρξης των απαιτούμενων 
πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 2015.

5. Το αριθμ. πρωτ. 126555/5318/02.11.2015 έγγραφο 
του Τμήματος Διοικητικού −Οικονομικού Ν. Ηλείας της 
ΑΔΠ.Δ.Ε και Ι.

6. Την υπ’ αριθμ. 53/2011 απόφαση του Δ.Σ, σχετικά με 
την συγχώνευση των Ν.Π.Δ.Δ του Δήμου και τη σύσταση 
νέου Νομικού Προσώπου, που επικυρώθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 36939/1440/24.05.2011 απόφαση της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημο−
σιεύθηκε στο ΦΕΚ 1397/Β΄/2011, αποφασίζουμε:

Α. Την κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ με την επωνυμία «Πολι−
τιστικός Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Ζαχάρως «ΚΑΪΑ−
ΦΑΣ», ως ξεχωριστού νομικού προσώπου και τη συνολική 
ένταξη των δραστηριοτήτων του και των πάσης φύσεως 
περιουσιακών στοιχείων του, των δικαιωμάτων και υπο−
χρεώσεών του, στην Οργανωτική, Διοικητική και Υπηρε−
σιακή δομή του Δήμου Ζαχάρως, και συγκεκριμένα στην 
Υπηρεσία «Πολιτισμού−Αθλητισμού» αυτού (σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 241 παρ. 5 του Ν. 3463/2006 και 
τις διατάξεις του άρθρου 219 παρ. 5 του Ν. 3584/2007) ο 
οποίος και αποτελεί καθολικό του διάδοχο.

Με την κατάργηση του ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ:
1. Περιέρχονται στο Δήμο τυχόν περιουσιακά στοιχεία 

του Ν.Π.Δ.Δ., όπου εξακολουθούν να διατίθενται για το 
σκοπό για τον οποίο αφιερώθηκαν.

2. Μεταβιβάζονται στο Δήμο χρηματικά ποσά που 
υπάρχουν στο όνομα του Ν.Π.Δ.Δ, προγράμματα συγ−
χρηματοδοτούμενα ή Εθνικά που υλοποιεί το Νομικό 
Πρόσωπο συνεχίζουν να υλοποιούνται από το διάδοχο 

φορέα που είναι ο Δήμος. Το ίδιο θα ισχύσει και σε όλες 
τις υποχρεώσεις συμβάσεις και εκκρεμείς δικαστικές 
υποθέσεις έναντι τρίτων που δεσμεύουν το Νομικό Πρό−
σωπο, καθώς και από την κατάργηση και έπειτα ο Δήμος 
Πύργου καθίσταται υπόχρεος και διάδοχος φορέας.

Β. Οι δαπάνες που θα προκύψουν μετά την απόφαση 
κατάργησης του Νομικού Προσώπου, έχουν προβλεφθεί 
και ενσωματωθεί στον προϋπολογισμό του Δήμου, σύμ−
φωνα με την αριθμ. πρωτ. 10553/24−09−2015 βεβαίωση 
της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 18 Νοεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ   
F

   Αριθμ. 6283 (3)
Καθιέρωση απογευματινής απασχόλησης με αμοιβή 

υπαλλήλων της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περι−
φερειακής Ενότητας Δράμας για το έτος 2016. 

 Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 

226/Α΄/27−10−2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο − βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλ−
λες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015».

2. Την με αριθμ. 2/72757/0022/31−12−2003 ερμηνευτική 
εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. που αφορά στη παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Ν.3205/2003 (ΦΕΚ 
297/Α΄/2003).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παραγρ. 7 του Ν.2738/1999 
(ΦΕΚ 180/Α΄/1999) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρ−
θρου 34 παρ. 5 του Ν. 2768/1999 (ΦΕΚ 273/Α΄/1999).

4. Τις διατάξεις του άρθρο 283 παρ. 2 του Ν.3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 144/2010(ΦΕΚ 237/Α΄/21−12−2010) 
«Οργανισμός Περιφέρειας Α.Μ.Θ.»

6. Την υπ’ αριθμ. οικ. 5319/22−09−2014 (ΦΕΚ 2596/Β΄/
30−09−2014) (απόφαση παροχής εξουσιοδότησης υπο−
γραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 
ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊσταμένους Γενι−
κών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

7. Την υπ’ αριθ. οικ. Δ.Δ. 6183/06−11−2014 (ΦΕΚ 3057/
13−11−2014) απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης.

8. Τις ειδικές , έκτακτες ή επείγουσες υπηρεσιακές 
ανάγκες που παρουσιάζονται (Χιονοπτώσεις −πλημμύ−
ρες−άρση καταπτώσεων − πυρκαγιές κ.λπ.) για την αντι−
μετώπιση των οποίων απασχολείται το προσωπικό της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας 
Δράμας, κατά τις απογευματινές ώρες τις εργάσιμες 
ημέρες.

9. Το με αριθ. πρωτ. 4580/24−8−2015 Σχέδιο Εκτάκτων 
Αναγκών Π.Ε Δράμας για το έτος 2015−2016.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 29195

10. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη που ανέρχεται έως το ποσό των δεκαπέντε 
χιλιάδων ευρώ (15,000€) και θα αντιμετωπισθεί από πιστώσεις που έχουν για τον σκοπό αυτό στον προϋπολογισμό 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης/Περιφερειακή Ενότητα Δράμας έτους 2016, αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή για το έτος 2016 κατά τις απογευματινές ώρες τις 
εργάσιμες ημέρες για την αντιμετώπιση ειδικών εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών που παρουσιάζο−
νται (Χιονοπτώσεις −πλημμύρες−άρση καταπτώσεων−πυρκαγιές κ.λπ.) για δώδεκα (12) συνολικά υπαλλήλους της.

2. Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης ορίζονται κατά ανώτατο όριο σε εκατόν είκοσι (120) ώρες το εξάμηνο 
για κάθε υπάλληλο, συνολικά 2,880 (12*120*2) ώρες το έτος 2016.

3. Η διαπίστωση της ανάγκης για υπερωριακή απασχόληση και η συγκρότηση των συνεργείων θα γίνεται με 
ευθύνη του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, ο οποίος θα 
βεβαιώνει και το παρασχεθέν έργο ανάλογα με τις παρουσιαζόμενες έκτακτες, εποχικές ή επείγουσες ανάγκες 
της υπηρεσίας.

4. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 1311 με Κ.Α.Ε 0511.0001 ποσού (15,000€) και υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον 
προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης /Περιφερειακή Ενότητα Δράμας έτους 2016.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 11 Νοεμβρίου 2015

Η Εκτελεστική Γραμματέας Περιφέρειας
ΖΩΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ   
F

   Αριθμ. οικ. 26654 (4)
Αυτοδίκαιη κατάταξη Μουσικών του Δήμου Χαϊδαρίου, στον κλάδο ΤΕ Μουσικών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4325/2015. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).
2. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 26 του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11−5−2015) όπου αναφέρει: «Η παρ. 

3 του άρθρου 20 του Ν. 3475/2006 (Α΄146), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 παρ. 4 εδάφιο γ΄ του 
Ν. 3687/2008 (Α΄71) εφαρμόζεται και στους μουσικούς των Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού και στα νομικά πρόσωπα αυτών. Προσόντα δι−
ορισμού του κλάδου Μουσικών ΤΕ, στον οποίο κατατάσσονται αυτοδικαίως οι μουσικοί των Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού και των νο−
μικών προσώπων αυτών, με πράξη του οικείου δημάρχου, είναι πτυχίο ή δίπλωμα μουσικής ειδίκευσης αναγνωρισμένου 
μη ανώτατου εκπαιδευτικού ιδρύματος της ημεδαπής ή πτυχίο μουσικής ειδικότητας του άρθρου 8 παρ. 5 του Ν. 2158/1993 
(Α΄ 109) ή πτυχίο ισότιμο και αντίστοιχο της αλλοδαπής και απολυτηρίου εξατάξιου Γυμνασίου ή Λυκείου την 
ημεδαπής ή ισότιμο της αλλοδαπής».

3. Τις υπ’ αριθμ. 380/25−11−2015 και 522/21−12−2011 και διαπιστωτικές πράξεις προέδρου Ν.Π.Δ.Δ «ΔΟΧΠΝΑ» για 
την κατάταξη των ΙΔΑΧ υπαλλήλων: Πετρίδη Δημήτριου και Βελέντζα Φραγκίσκας, σε βαθμούς και ΜΚ σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Ν.4024/2011 και το γεγονός ότι το Ν.Π.Δ.Δ «ΔΟΧΠΝΑ» καταργήθηκε και όλο το προσωπικό 
μεταφέρθηκε στο Δήμο Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 166/Β΄/2012).

4. Τις υπ’ αριθμ. 5389/21−11−2011 και 5611/25−11−2011 διαπιστωτικές πράξεις Δημάρχου Νίκαιας − Αγ. Ιωάν−
νη Ρέντη για την κατάταξη των ΙΔΑΧ υπαλλήλων: Ζαφειρίδη Νώε και Καραδημητρίου Αλίκης, σε βαθμούς 
και ΜΚ σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4024/2011 και το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι μετατάχθη−
καν στο Δήμο Χαϊδαρίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν. 4274/2014, του άρθρου 63 του 
Ν. 4277/2014 και του άρθρου 9 του Ν. 4285/2014 (ΦΕΚ 1510/ Γ΄/4−11−2014).

5. Τους υπηρεσιακούς φακέλους και τα πτυχία−διπλώματα των ανωτέρω υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. του δήμου μας 
ειδικότητας ΔΕ Μουσικών, αποφασίζουμε:

Την αυτοδίκαιη κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων του Δήμου μας με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ., από 11/5/2015 
(ημερομηνία δημοσίευσης του Ν. 4325/2015), σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο ανωτέρω εισηγητικό, ως εξής:

A/A ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΜΚ
1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ε 2
2 ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ε 2
3 ΝΩΕ ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Ε 2
4 ΑΛΙΚΗ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ Γ 3
Από τη μετάταξη αυτή θα προκληθεί δαπάνη η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 15.6021 και 15.6052.0001 του προϋ−

πολογισμού του δήμου οικ. έτους 2015 και για τα επόμενα οικονομικά έτη αντίστοιχα. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Χαϊδάρι, 22 Σεπτεμβρίου 2015

Ο Δήμαρχος
ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ  



29196 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02026140412150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-12-07T11:43:34+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




